
UCHWAŁA NR XVII/109/25 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w drodze darowizny nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Lasowice Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
2024.1465 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 2 i 2a oraz art. 6 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. 2024. 1145 z późn. zm.) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala 
co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na przekazanie przez gminę Lasowice Wielkie w drodze darowizny na rzecz Parafii 
Ewangelicko- Augsburskiej Lasowice Wielkie nieruchomości w postaci zabudowanej działki gruntu nr 140/10, 
obręb Lasowice Małe, o pow. 0,0405 ha, objętej księgą wieczystą KW nr OP1U/00042174/6 prowadzoną przez 
Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Kluczborku 

2. Darowizna opisanej w ust. 1 nieruchomości następuje na cel publiczny, tj. na prowadzenie działalności 
Domu Dziecka w Lasowicach Małych, m.in. poprzez wykorzystanie znajdującego się na nieruchomości 
budynku gospodarczego przez wychowawców oraz wychowanków Domu Dziecka w Lasowicach Małych 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie 

§ 3. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65076E1C-68ED-42D2-BC1B-8517DE3E0709. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/109/25 RADY GMINY LASOWICE WIELKIE z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


